PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Паустовское
Вязниковского района ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Постановление

15.04.2021

           №33
	Об  исполнении  бюджета муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области за 1 квартал 2021 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и пунктом 1 статьи 7 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Паустовское Вязниковского района Владимирской области», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 09.04.2020 года №197, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское, п о с т а н о в и л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 6125,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 6160,2 тыс. рублей, и со следующими приложениями:

1.1 исполнение доходной части бюджета муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области по кодам классификации доходов бюджета за 1 квартал 2021 года согласно приложению № 1;

1.2 исполнение ассигнований из бюджета муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 1 квартал  2021 года согласно приложению №2;

1.3 исполнение бюджета муниципального образования Паустовское Вязниковского района за 1 квартал 2021  года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов согласно приложению №3;

1.4 исполнение бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области за 1 квартал 2021 года согласно приложению № 4;

1.5 исполнение объемов финансирования муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области за 1 квартал  2021 года  согласно приложению № 5.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».
Глава местной администрации

Д.С. Фунтов